
P R O T O K Ó Ł  Nr 19/19 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska odbytego w dniu 1 października 2019 roku o godzinie 830  

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecny radny Mirosław Niewolski i radna Daria Frączak. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

2. Młodszy referent w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – 

Paulina Balcerak. 

 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Andrzej Włodarski i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w 

sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Drugi objazd terenu miasta i gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu 

„Najczystsza Wieś, Najczystsza posesja” – gmina Biała Rawska. 
4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

 

Na posiedzenie Komisji przybyła radna Daria Frączak. Liczba obecnych członków Komisji – 

8 osób. 

 

Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja 

dokonała drugiego objazdu terenu Gminy Biała Rawska. 



2 

 

 

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na: 

- ogólny wygląd wsi, posesji/gospodarstwa 

- stan techniczny ogrodzenia 

- stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji/gospodarstwa 

- sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji/gospodarstwa. 

 

Dalszy ciąg objazdu Komisja ustaliła na dzień 04.10.2019 r. godz. 930. 

 

 

Pkt. 4 

 

W sprawach różnych nikt głosu nie zabrał. 

 

 

Pkt. 5 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1130. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

       Andrzej Włodarski 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 


